
UCHWAŁA NR IX/82/2019
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości dopłat do taryfy dla wszystkich grup odbiorców usług zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2018 r., poz. 1152 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące wysokości dopłaty do taryfy dla wszystkich grup odbiorców usług zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków:

Lp. Rodzaj cen i stawek opłat Taryfa zatwierdzona dla 
odbiorcy usług

Stawka w złotych 
płatna przez 

odbiorcę 

Dopłata Gminy

1 2 3 4 5
1 Gotowość urządzeń 

wodociągowych lub 
kanalizacyjnych 

1,23 zł + 8% VAT 0,63 zł + 8% VAT 0,60 zł + 8% VAT

2 Odczyt i rozliczenie 8,14 zł + 8% VAT 1,10 zł + 8% VAT 7,04 zł + 8% VAT
3 Odczyt i rozliczenie wody 8,14 zł +8% VAT 1,10 zł + 8% VAT 7,04 zł + 8% VAT
4 Odczyt i rozliczenie ścieków 8,14 zł +8% VAT 1,10 zł + 8% VAT 7,04 zł + 8% VAT

§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1 będą obowiązywały w  okresie od 23 czerwca 2019 roku do 
22 czerwca 2020 roku.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LV/414/2018 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 22 czerwca 2018 r. 
w sprawie dopłaty dla wszystkich odbiorców usług-zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 czerwca 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Anna Naja

Id: 8654FF97-C4E5-4D9A-928F-EBC9A514C4AC. Podpisany Strona 1




